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Deklaratat e analizuara: 

15 Deklarata të analizuara 
 

(Para Fillimit të Detyrës 2003 deri
 Periodik/Vjetor 2017)

Likuiditete 
në Bankë 

Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

Para
Fillimit

2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017

927,946 Lekë Rritja mesatare vjetore e pasurisë

Likuiditete 
në Cash 

Vlera në Lekë

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

750,000

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

5,736,777

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

6,004,460

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2017

Rritja e Pasurisë Bruto është 27 herë

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Pasuritë e 
Paluajtshme

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 14 vite rezultoi:
         Pa probleme. 

Nga të ardhurat e deklaruara dhuratat ‘cash’ përbëjnë 21.4 % të totalit, nga të cilat rezulton se 
kontributi i bashkëshortes deri në vitin 2006 është në shumën 10,000 euro dhe 3,000,000 lekë nga te
ardhurat nga puna e saj dhe si prike për martese nga babai; ndërsa në vitin 2012 subjektit i dhuron 
babai 30,000 euro.

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017
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Pasuritë e 
Luajtshme

GJYQTAR NË GJYKATËN E 
SHKALLËS SË PARË PËR 

KRIME TË RËNDA

500,000

13,491,237


